

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صدقه دادن گناهان را فرو می‌نشانند، همان طوری که آب، آتش را خاموش می‌کند

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۵۹

ورزشی



سرپرست هیئت کاراته

فارس آمادگی میزبانی رقابت‌های بزرگ و اردوهای تیم ملی را دارد



هیئت پزشکی ورزشی دربرنامه‌ریزی و آماده سازی امکانات لازم برای میزبانی این اردو کمک های زیادی به هیئت کاراته استان کردند. سرپرست هیئت کاراته استان فارس ادامه به توسعه و تجهیز اماکن ورزشی استان طی دو سال اخیر اشاره کرد و گفت: یکی از اهداف هیئت کاراته استان از میزبانی مسابقات بزرگ ملی و بین المللی و همچنین اردوهای تیم ملی، همراهی با سیاست اداره کل ورزش و جوانان استان در راستای توسعه توریست است. هیئت کاراته استان فارس به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمدجواد شلتوک کار که درحاشیه حضور در اردوی تیم ملی کاراته بانوان کشور سخن می‌گفت: با ابراز خرسندی از میزبانی استان فارس و شهر شیراز از این اردو افزود: تیم ملی ویتنام بهترین و پرافتخارترین ورزشکاران کشوری است. از این رو خوشحالم که در آستانه اعزام تیم ملی کاراته کشورمان به مسابقات آسیایی قزاقستان میزبان نخبگان و ستاره های کاراته کشور در شهر شیراز هستیم. وی استان فارس را استانی با ظرفیت‌های منحصر به فرد در سخت افزاری مختلف، شرایط مناسب برای برگزاری مسابقات و اردوهای مختلف فراهم کرده است. شلتوک کار با اشاره به حمایت های اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از برگزاری این اردو در شهر شیراز گفت: مدیریت کل ورزش و جوانان، معاون توسعه ورزش قهرمانی، مسئول ورزش بانوان استان، پایگاه قهرمانی، هیئت دو میدانی و فارس به وقوع پیوندد.

جامعه ورزشی استان فارس در روز جهانی قدس حضور حماسی خلق کردند. **سرویس ورزشی / نصرالله پناهی:** مدیرکل ورزش و جوانان فارس همراه با معاونین خود و هیئت‌های ورزشی این استان فارس و شهرستان شیراز در راهپیمایی روز قدس حماسه آفریدند. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس به خبرنگار ما گفت: جامعه ورزشی استان فارس همراه و همدوش با ملت شریف، ندای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل غاصب و مرگ بر آل سعود را فریاد زدند.



حیدرعلی کامیاب افزود: روز جهانی قدس نماد وحدت و همبستگی مسلمانان جهان در سراسر دنیا است. سید اسلام موسوی معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز گفت: جامعه ورزشی استان فارس امسال همراه با مردم عزیز و انقلابی ایران اسلامی به مناسبت روز قدس، به جهانبانی اوج عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را نشان دادند.

در ادامه اردشیر حسن زاده معاون اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به خبرنگار ما گفت: راهپیمایی روز قدس امسال از یک ویژگی خاصی برخوردار است و مفهومی دیگر دارد، زیرا اکنون شاهد توطئه های مشترک استکبار جهانی و حاکمان مرتجع عرب برای به فراموشی سپردن مسئله فلسطین هستیم. علی رضایی معاون فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: توطئه مشترک استکبار جهانی و حاکمان مرتجع عرب و روابط آشکار و پنهان دول عرب به ویژه آل سعود و آل خلیفه با دولت جعلی اسرائیل غاصب را شادیم.

محسن سالاری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز نیز به خبرنگار ما گفت: آخرین جمعه ماه مبارک رمضان از سوی امام خمینی (ره) به نام روز جهانی قدس نامگذاری شده است، سرکوب جنایات دائمی رژیم صهیونیستی، استکبار ستیزی، مبارزه با ظلم و حمایت از مردم مظلوم یمن

جامعه ورزشی فارس حضور حماسی یافتند



حمایت از مردم مظلوم فلسطین تا محو کامل اسرائیل غاصب از صحنه روزگار در راهپیمایی روز قدس حضور حماسی با آرمان های امام راحل ره و شهدا و مقام معظم رهبری و روز قدس شرکت کرده بود به خبرنگار ما گفت: روز جهانی قدس نماد اتحاد و وحدت مسلمانان و تقویت روحیه جبهه مقاومت است. محمد مهدی شایق رئیس سابق هیئت کشتی شهرستان شیراز که همراه تعدادی از کشتی گیران شیرازی در راهپیمایی روز قدس شرکت کرده بود نیز گفت: شاهد حضور حماسی امت روزه‌دار شیراز در راهپیمایی روز قدس بودیم که نشان دادند ملت قدرشناس ایران اسلامی همیشه به آرمان های امام راحل ره و منویات حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب و ولی امر مسلمین جهان وفادار هستند. محمد مهدی شایق افزود: مردم مسلمان ایران اسلامی و جهان اسلام تا راهای کامل فلسطین از دست رژیم غاصب اسرائیل دست از مبارزه بر نمی دارند. عباسعلی توانا رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس نیز به خبرنگار ما گفت: جمع زیادی از جامعه ورزشی هیئت ژیمناستیک فارس همراه با جامعه ورزشی این استان و امت روزه دار حضوری شایسته و فعال در راهپیمایی روز قدس داشتند. عباسعلی توانا افزود: روز قدس روز عظمت و اقتدار جهان اسلام در برابر استکبار جهانی و صهیونیست غاصب است.

حوادث

رازگشایی از ماجرای دفن دختر نوجوان در جاده سوهانک



خانواده او نیز در پزشکی قانونی جسد را شناسایی کردند. تحقیقات پس از رازگشایی از مرگ مشکوک مهسا آغاز شد و با گذشت سه ماه از مرگ او مأموران هفته گذشته به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد، مهسا آخرین بار با یکی از دوستانش به نام شادی ملاقات کرده و بعد از مرگ مهسا کسی این دختر را ندیده است. مأموران، شادی را زیر نظر گرفتند که معلوم شد با پسری به نام بهرام ۱۹ ساله دوست بوده و آخرین بار همراه مهسا به خانه او در محله نارمک رفته‌اند. با هماهنگی قضایی، این دو نفر بازداشت شدند. متهمان ۱۴ ساله‌اش به نام مهسا خیر داد. مأموران با تحقیق از او متوجه شدند که دختر نوجوان برای خرید از خانه بیرون رفته و برنگشته و تلفن همراهش خاموش است. در حالی که دو روز از گمشدن دختر نوجوان گذشته بود و مأموران در جست‌وجوی وی بودند، فردی با پلیس تماس گرفت و اعلام کرد هنگام مصرف از جاده سوهانک مشاهده کرده دستی از زیر خاک بیرون آمده و چند قلابه سگ اطراف آن جمع شده‌اند. گمان می‌کند جسد فردی کارتن خواب در آنجا افتاده باشد. همین تماس باعث شد مأموران برای بررسی موضوع به آنجا اعزام شوند. مأموران خاک‌ها را که کنار زدن با جسد دختر نوجوان روبه‌رو شدند. او لباس خانه به تن داشت و به نظر می‌رسید دو روزی از مرگش گذشته است. همزمان با کشف جسد دختر نوجوان موضوع کنار زدیم، بازپرس کشتیک قتل دادرسی جنایی تهران گزارش شد. مأموران با بررسی پرونده افراد گمشده در پلیس آگاهی تهران، متوجه شدند تصویر دختر ۱۴ ساله گمشده با جسد مطابقت دارد.

پسر شیشه‌ای، شیشه عمر مادر را شکست

هر بار مادرم. خیلی تلاش کرد تا اعتیاد را ترک کنم که نشد. شب‌ها گریه می‌کردم که چرا باید سرنوشتش پسری معتاد باشد. چرا نمی‌تواند به خاطر من یک روز خوش درزندگی داشته باشد. **او را کتک هم زدی؟** خیلی. هر بار که به زور از او پول می‌خواستم تا مواد بخرم و او پول نمی‌داد و خماری بر من فشار می‌آورد، نمی‌توانستم تحمل کنم و به جان مادرم



حتی به جان مادرم سوء قصد کنم که موفق نشدم. روح و روانم به هم ریخته بود. همه وسایل خانه را می‌شکستم و بهم ریخته. صدهایی به من می‌گفت که باید همه افراد را که در اطراف هستند از بین ببری. اگر آنها را نکشی، جان خودت را می‌گیریم. روح و روانم به هم ریخته بود. سرانجام خانواده‌ام از ترس جانشان مرا در مرکز روانی بستری کردند. **بعد چه شد؟** مدتی که در آنجا بستری بودم، حال کمی بهتر شد چون از مواد شیشه و دوستان معتاد دور بودم. بعد از پنج ماه بستری بودن در بیمارستان روانی، زمانی که مرخص شده و به خانه بازگشتم، دوباره هوس مصرف مواد مخدر به جانم افتاد و دوباره مصرف شیشه را شروع کردم. دوباره آزار و اذیت‌های خانواده بویژه مادر ۷۰ ساله‌ام آغاز شد. او بیمار بود و من هر روز با کارهایم و اعتیادم عذابش می‌دادم. **چرا اعتیادت را ترک نکردی؟** چند بار خواستم ترک کنم اما

سقوط کامیون کمپرسی بر روی پژو ۲۰۶ در رحمت آباد شیراز



هر بار انگار سوسه مصرف دوباره شیشه مانع از این می‌شد که در تصمیمی که برای ترک آن گرفته‌ام استوار بمانم. از روز جنایت بگو. عصر آن روز به زور از مادرم پول گرفته و با آن شیشه خریدم و برای مصرف به خانه بازگشتم. مادرم با من دعوا کرد و با اصرار دوباره از من خواست اعتیاد را ترک کنم که توجهی نکردم. دعوائی میانمان رخ داد. عصبانی شدم. در حال و هوای خودم نبودم. هر کاری کردم که او ساکت شود و آرام بگیرد، نشد. دعوایمان بالا گرفت. برای این که او را ساکت کنم تا دوباره همسایه‌ها متوجه ماجرا نشوند و به کمکش نیابند، با دستام محکم گلو و دهانش را فشار دادم. همین که دستام را رها کردم روی زمین افتاد. نفس نمی‌کشید، خیلی ترسیده بودم. هر کار انجام دادم به هوش نیامدم. فریاد کشیدم و با آمدن به راه پله‌ها همسایه‌ها را صدا زدم. مدعی شدم که برای خرید بیرون رفته‌ام و حالا که بازگشتم مادرم را بیهوش یافته‌ام.

سه مصدوم حاصل تصادف خودرو زانتیا با پراید



همسایه‌ها به خانه‌مان آمدند و دیدند او نفس نمی‌کشید. اما اورژانس تماس گرفتند، اما دادرسان که آمدند معلوم شد مادر، بر اثر خفگی فوت کرده است. با پلیس تماس گرفتند. مأموران که آمدند همسایه‌ها گفتند در مرگ مادرم به من مشکوک هستند و بازداشت شدند. **پشیمانی؟** خیلی. باورم نمی‌شود که مادرم را کشته‌ام. او برای ترک اعتیادم خیلی تلاش کرد، اما من او را قربانی اعتیادم کردم. خیلی پشیمانم. مادرم از دست رفت و دیگر پشیمانی سودی ندارد.

آتش‌نشانان شیراز، عملیات امدادرسانی در حادثه سقوط خودرو کامیون کمپرسی بر روی پژو ۲۰۶ در هنگام ورود به داخل کوچه، به دلیل نشست کانال فاضلاب، از مسیر منحرف شده و بر روی خودرو پژو ۲۰۶ پارک شده سقوط کرده و متوقف می‌شود. آتش‌نشانان پس از رسیدن و ایمن سازی محل حادثه، بوسیله جرثقیل، خودرو را از روی پژو ۲۰۶ جابجا کردند و در پایان نیز با نصب علائم هشداردهنده در محدوده نشست زمین و تنظیم صورتجلسه به کار خود پایان دادند.

سه مصدوم حاصل تصادف خودرو زانتیا با پراید سعید بوبر فرمانده این عملیات در شرح امدادرسانی به حادثه دیدگان گفت: پس از رسیدن به محل حادثه و ایمن سازی محل تصادف و محدوده خطر، با رعایت نکات ایمنی و هماهنگی عوامل اورژانس، راننده پراید که در خودرو گیر کرده بود را از خودرو خارج کرده و پس از آن عملیات انتقال خودروها به حاشیه امن از خیابان و پاکسازی محل حادثه انجام شد. کمربندی شهرک رضوان از طریق تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ به آتش نشانان اعلام شد. آتش نشانان در سرعت راهی محل حادثه شده و متوسط سن ۴۲ سال بودند نیز به مراکز درمانی انتقال داده شدند.